32026 SUPREME 93 (Despacho 1851996-0)
15101515 PL/5512/EXP/ES/2015-1851996
33.7070 Litros    $21.626215 $728.95

32026 SUPREME 93 (Despacho 1852099-0)
15101515 PL/5512/EXP/ES/2015-1852099
42.3140 Litros    $21.626215 $915.09

Subtotal $1,644.04
IVA 16.00% $254.96
TOTAL PESOS : $1,899.00
(un mil ochocientos noventa y nueve pesos

00/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
mwfp0SQ9P/hIr4xPRBfjkD8Q9txCv5uFtYC0z/
cpAsqeeFynXZ1XI8Me5Cso8rr2tTtzxwcuDv2
AxeTX2FNmVoAgamruEx0PuSgjDyTylICvIR0
aNC/ZNoHsHNo8c2wUidPvUsUIv/s+x65JKvg
2qFci8JudtcZMwWLpxNNGo8zTH8zZnwhBD